FFIOEDD A THALIADAU HAFAN PWLLHELI FEES AND CHARGES

Ffioedd angorfa pontWn i berchennog angorfa newydd 01/04/2011 ymlaen (eithrio TAW)

Pontoon Berthing Charges Applicable to New Bertholders from 01/04/2011 (excluding VAT)
(Ffioedd 2010/11 mewn braced — 2010/11 charges in brackets)

Ardal/Area Maint safle/Berth Mewn un Mewn tri rhandaliad / Mewn un rhandaliad Mewn tri rhandaliad
size rhandaliad / Paid in three gyda thrydan gyda thrydan
Paid in one instalments Paid in one instalment Paid in three instalments
instalment with electricity with electricity
Coch/Red I fynnu i 6m 1775.01 1916.97 Ddim ar gael Ddim ar gael
(16) Up to 6m (1757.44) (1897.99) Not available Not available
Glas/Blue I fynnui 8m 2366.69 2555.98 Ddim ar gael Ddim ar gael
39 Up to 8m (2343.26) (2530.67) Not available Not available
Gwyrdd/Green I fynnu i 10m 2957.65 3194.97 3090.91 3338.14
(154) Up to 10m (2928.37) (3163.34) (3060.31) (3305.09)
Efydd/Bronze I fynnui12m 3550.05 3833.96 3709.20 4005.77
(112) Up to 12m (3514.90) (3796.00) (3672.48) (3966.11)
Arian/Silver I fynnu i 13.5m 3993.80 4313.22 4172.73 4506.49
(56) Up to 13.5m (3954.26) (4270.51) (4131.42) (4461.87)
Aur/Gold I fynnu i 15m 4437.56 4792.46 4636.37 5006.52
(26) Up to 15m (4393.62) (4745.01) (4590.47) (4956.95)
Platinwm/Platinum Hammer Head 5916.52 6389.98 6181.83 6676.28
@) (5857.94) (6326.71) (6120.62) (6610.18)




